

Protokół Nr 159/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie
z dnia 12 listopada 2021 r.

Osoby uczestniczące:

Jarosław Sochacki – Starosta Rypiński
Monika Kalinowska – Członek Zarządu
Piotr Makowski – Członek Zarządu
Paweł Sobierajski - Członek Zarządu
Aleksandra Błaszczak - Sekretarz Powiatu

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie:
 - a) przyjęcie porządku obrad,
 - b) przyjęcie protokołu,
2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały,
3. Zakończenie.

Ad. 1

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 10.20 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. W związku z przeciwdziałaniem zagrożeniom związanych z COVID-19 posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania). Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 158/2021 przyjęto bez uwag.

Ad. 2

Uchwała Nr **481/2021** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć w klasie III Cg Technikum w Zespole Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie.

Starosta poinformował, że Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na zawieszenie zajęć w formie stacjonarnej od dnia 15 listopada 2021 r. do dnia 15 listopada 2021 r. dla uczniów klasy III Cg Technikum w Zespole Szkół nr 2 w Rypinie, ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną, która może zagrażać zdrowiu uczniów, w związku z pozytywnym wynikiem testu na koronawirusa u uczennicy, która jest uczniem klasy III Cg. Ponadto dyrektor poinformował, iż uzyskał pozytywną opinię państwowego powiatowego inspektora sanitarnego w zakresie zawieszenia zajęć. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednomyślnie.

Ad. 3

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław Sochacki zamknął o godz. 10.30 zdalne posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 12 listopada 2021r. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Starosta Rypiński

Jarosław Sochacki

Protokołowała
Anna Zaborowska